



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

31 augusti 2016

Paragraf

§ 16

Diarienummer KS-2015/1590.912

---

## **Granskning av det systematiska brandskyddsarbetet inom äldreomsorgen - svar på revisions skrivelse**

### ***Kommunstyrelsens beslut***

Kommunstyrelsen beslutar att som yttrande över revisionsrapporten ”Granskning av det systematiska brandskyddsarbetet inom äldreomsorgen” överlämna kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 3 augusti 2016.

### ***Sammanfattning***

De förtroendevalda revisorerna i Huddinge kommun har genomfört en granskning av det systematiska brandskyddsarbetet inom äldreomsorgen i kommunen. Syftet var att granska hur brandskyddet inom kommunens äldreomsorg är organiserat och hur det säkerställs att det finns ett tillräckligt brandskydd vid kommunens äldreboenden.

Bedömning är att det finns en god medvetenhet om vikten av ett väl fungerande brandskydd och arbetet bedrivs i huvudsak enligt gällande regelverk. Revisorerna har kommit fram till ett antal rekommendationer, vilka kommer att hanteras i pågående och kommande brandskyddsprojekt och arbeten inom kommunen och Huga Fastigheter AB.

Ett bra stöd inför det fortsatta arbetet med att utveckla det systematiska brandskyddsarbetet i kommunen är Huges stora brandskyddsprojekt som pågått sedan 2012. Brister i fastigheterna identifieras och åtgärdas. I arbetet ingår även att ta fram nya brandskyddsritningar för varje enskild fastighet vilket kommer ge kommunens verksamheter ett bra stöd i det systematiska brandskyddsarbetet.

Utöver Huges brandskyddsprojekt pågår ett arbete inom kommunstyrelsens förvaltning för att så långt det är möjligt samlar alla styrdokument inom säkerhetsområdet i ett dokument ”Program för trygghet, säkerhet och krishantering”. Programmet kommer styra vad som ska utföras. Hur det ska utföras kommer beskrivas i underliggande riktlinjer, checklistor m.m.

Som ett direkt stöd till verksamheterna i kommunen kommer ett nytt upplägg för kommunens systematiska brandskyddsarbete tas fram under hösten 2016.

### ***Beslutet delges***

Revisorerna  
Äldreomsorgsnämnden